ПРОТОКОЛ № 14
итогов продажи муниципального имущества
муниципального района «Печора» посредством публичного предложения, проводимого на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
г.Печора                                                                                                  17 марта 2023 г.
Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Лысакова О.И.
	- и.о.начальника Управления финансов МР «Печора»

	Матюгина Н.А.
	- заместитель начальника отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Чечулина Н.С.
	- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Присутствовали 6 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Участники торгов:

	Номер заявки

	Наименование участника

	9047
	ИП Смирных Алексей Юрьевич

	5953
	Горлов Станислав Владимирович

Рассматриваемые вопросы:

Подведение итогов продажи муниципального имущества муниципального района «Печора» посредством публичного предложения:

- Движимое имущество: металлолом от списания муниципального имущества МР «Печора».

Количество участников – 2.

Участники ознакомлены с порядком проведения торгов.

Начальная цена имущества – 247 273 руб. (с учетом НДС).
Заявлены предложения участниками продажи:
	Номер заявки

	Наименование участника

	Дата и время подачи предложения

	Цена

	Вид торгов

	5953
	Горлов Станислав Владимирович
	17.03.2023 11:53:20
	123 636.50
	подтверждение

	9047
	ИП Смирных Алексей Юрьевич

	0.00

Победителем признан Горлов Станислав Владимирович.
Цена, заявленная победителем – 123 636.50 (Сто двадцать три тысячи шестьсот тридцать шесть) руб. 50 коп. (с учетом НДС).

 Обязательства сторон:

1. В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов, до 23 марта 2023 года включительно, покупатель обязан заключить с продавцом договор купли-продажи в электронном виде.

В случае отказа покупателя подписать договор купли-продажи в установленный срок результаты продажи аннулируются, а сумма внесенного задатка не возвращается.

2. В срок не позднее 10 рабочих дней после заключения договора купли-продажи покупатель обязан единовременно оплатить указанную в протоколе сумму.

В случае отказа, от оплаты купленного на торгах объекта, договор купли-продажи аннулируется, а сумма внесенного задатка не возвращается.

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	________________

________________
	Г.С. Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	________________

________________

________________

________________

	С.И.Буралкина

О.И.Лысакова
Н.А.Матюгина
Н.С.Чечулина